
1.

2.

3.

4.

5.

6.

Podaci o podnosiocu prijave
Ovde unosite podatke o osobi koja je nosilac poljoprivrednog gazdinstva, seoskog turističkog 
domaćinstva, ovlašćeno lice mikro, malog ili srednjeg preduzeća, preduzetnik, ili nosilac biznis 
ideje. 

Ime podnosioca prijave *

Prezime podnosioca prijave *

Imejl podnosioca prijave *

Kontakt telefon podnosioca prijave *

Adresa podnosioca prijave *

Mesto/grad podnosioca prijave *

Podaci o podnosiocu prijave



7.

Mark only one oval.

Južnobački okrug

Severnobački okrug

Zapadnobački okrug

Južnobanatski okrug

Severnobanatski okrug

Srednjobanatski okrug

Sremski

8.

Mark only one oval.

Ženski

Muški

Ne želim da se izjasnim

9.

Mark only one oval.

Društvene mreže

Mediji

Prosleđen mi je poziv

Na drugi način

Okrug podnosioca prijave *

Pol: *

Kako ste saznali za ovaj poziv?   *



10.

11.

12.

Mark only one oval.

Da, sve je pripremljeno za slanje ili je već poslato

Ako ste označili da vam je prosleđen poziv - molimo vas navedite koja organizacija
vam je prosledila poziv:  

Ako ste saznali na drugi način, molimo vas navedite kako ste saznali:  

Da li ste pripremili potrebnu dokumentaciju za slanje na
imejl konkurs@sidrofoundation.org? Molimo vas pošaljite dokumentaciju imejlom
odmah nakon podnošenja ove prijave. Prijave uz koje dokumentacija ne bude
poslata imejlom istog dana neće biti razmatrane.  

*

mailto:konkurs@sidrofoundation.org


13.

Mark only one oval.

Poljoprivredno gazdinstvo Skip to question 14

Seosko turističko domaćinstvo Skip to question 56

Mikro, malo ili srednje preduzeće (DOO) Skip to question 33

Preduzetnik/ca Skip to question 33

Udruženje Skip to question 74

Nisam registrovan/na (biznis ideja) Skip to question 103

Poljoprivredna gazdinstva

Ovaj deo popunjavaju poljoprivredna gazdinstva

14.

15.

16.

Pravna forma (odaberite 1 od ponuđenih) *

Naziv poljoprivrednog gazdinstva:  *

Godina registracije gazdinstva:  *

Broj poljoprivrednog gazdinstva:  *



17.

18.

19.

20.

Adresa poljoprivrednog gazdinstva:  *

Mesto poljoprivrednog gazdinstva:  *

Nevedite ukupnu veličinu imanja, koliko imate objekata, i površinu pod objektima:  *

Čime se bavite - šta uzgajate, koliku površinu imate pod kojim poljoprivrednim
kulturama: 

*



21.

22.

23.

Da li se bavite preradom? Ako da - šta proizvodite?  *

Kako plasirate proizvode? Navedite gde prodajete ono što proizvedete, bilo da je u
pitanju primarna proizvodnja ili prerada:  

*

Šta su vam najveći izazovi (problemi) sa kojima se suočavate kao poljoprivredno
gazdinstvo? 

*



24.

Mark only one oval.

Uvođenje ili unapređenje održivih praksi u poljoprivredi (npr. očuvanje prirodnih
resursa, smanjenje upotrebe vode, rotiranje useva, organska poljoprivreda, održivi izvodi
energije i sl.)

Uvođenje ili unapređenje novih tehnologija u poljoprivredi (npr. precizna
poljoprivreda, automatizacija procesa i sl.)

Nešto drugo

25.

26.

27.

28.

Šta biste želeli da postignete sredstvima iz ovog poziva (odaberite 1 od
ponuđenih odgovora):  

*

U skladu sa odgovorom koji ste odabrali kod prethodnog pitanja - opišite detaljno
šta biste želeli da postignete ovim projektom:  

*

Kako biste nazvali svoj projekat?    *

Koliko sredstava vam je potrebno da biste postigli to što želite? Upišite ukupnu
vrednost projekta:  

*

Upišite iznos koji tražite od Fondacije Sidro (maksimalan iznos koji možete dobiti
od Fondacije Sidro je 10.000 EUR):

*



29.

30.

31.

32.

Upišite iznos sopstvenih sredstava (minimum 20% od ukupne vrednosti projekta): *

Opišite detaljno kako biste potrošili navedeni ukupan budžet, računajući i
sopstvena sredstva (za koje stavke biste iskoristili novac i koliko novca za svaku
stavku): 

*

Kako će vaš projekat doprineti lokalnoj zajednici - Opišite kako će vaš projekat
uticati na vašu porodicu, komšije, meštane, kupce vaših proizvoda, da li će
doprineti većem upošljavanju, da li će doprinenti boljem položaju ugroženih grupa
i sl.  

*

Koja vrsta stručne podrške vam je potrebna da biste uspešno sproveli projekat?
(Primeri stručne podrške navedeni su u tekstu Poziva za projekte.)

*
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